TIPO - TYPE

1~

230V - 50 Hz

3~

230/400 V - 50 Hz

per caratteristiche-varianti costruttive pag. 80 - for features schedule-constructional variances pag. 80

Q = portata - débit - capacity - Férdermenge - caudal
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Hauteur manométrique totale en m. - Total he

Prevalenza manometrica totale in m. C.A.
ad in meters w.c.
Forderhshe m. - Altura de impulsion manométrica fotal en

m.

CAM 550
CAM 50
CAM 575
CAM 75
CAM 100

CAMT 550
CAMT 50
CAMT 575
CAMT 75
CAMT 100

3
3.2
3.6
3.7
4.7

Dimensioni mm
Dimensions mm
Dimensions mm
Masstabelle mm
Dimensiones mm

1
1.2
1.3
1.4
2.3

29.5 24 20
29.5 24 20
36 30 25
36 30 25
42 37 32

Dimensions d'em
Packing dimen

Dimensiones em

Dimensioni imballo mm

allage mm
sions mm

Verpackungmasse mm

balaje mm

Peso
Poids
Weight
Gewicht
Peso

E F
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M

Kg

140 | 195
140 | 195
140 | 195
140 | 195
140 | 195

440 | 200
440 | 200
440 | 200
440 | 200
440 | 200

225
225
225
225
225

14
15.2
14.4
15.8

17

e serie CAM

eletiropompe autoadescant
1 grante

e serie CAM

electropompes auto-amorgantes
1 turbine

¢ serie CAM
self priming electric pumps
1 impeller

¢ baureihe CAM

Selbstansaugende Elekiropumpen
1 Laufrad

e serie CAM

electrobombas autocebantes
1 rodete

Dimensioni imballo
Dimensions d'emballage
Packing dimensions
Verpackungmasse
Dimensiones imballaje

ELETTROPOMPE

self priming electric pumps

~



